



ATTECH COMPUTER ApS

Lokesalle 30
8700 Horsens

CVR-nr. 25443837

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Thomas Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

ATTECH COMPUTER ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ATTECH COMPUTER ApS Lokesalle 30 8700 Horsens
Telefon	75631010
E-mail	post@attech.dk
CVR-nr.	25443837
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Thomas Juhl Lassen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg, servicering og levering af ydelser indenfor edb- og IT-udstyr m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -343.656, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.332.527, og en egenkapital på kr. 999.725.

Det opnåede resultat for året (underskud) blev i overensstemmelse med forventningen utilfredsstillende.

Der forventes en væsentlig forbedring i resultatet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.618.698	2.419.066
Personaleomkostninger	1	-1.971.795	-1.843.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.037	-33.126
Driftsresultat		-374.134	542.128
Andre finansielle omkostninger		-63.672	-31.533
Resultat før skat		-437.806	510.595
Skat af årets resultat	2	94.150	-101.156
Årets resultat		-343.656	409.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-343.656	409.439
Resultatdisponering		-343.656	409.439

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.470	37.164
Materielle anlægsaktiver		24.470	37.164
Anlægsaktiver		24.470	37.164
Fremstillede varer og handelsvarer		1.418.218	1.781.258
Varebeholdninger		1.418.218	1.781.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		664.353	1.234.205
Udskudte skatteaktiver		103.600	0
Andre tilgodehavender		60.582	61.118
Tilgodehavender		828.535	1.295.323
Likvide beholdninger		61.304	17.921
Omsætningsaktiver		2.308.057	3.094.502
Aktiver		2.332.527	3.131.666

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		749.725	1.093.381
Egenkapital		999.725	1.343.381
Gæld til banker		16.847	111.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.792	414.687
Selskabsskat		0	96.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		706.163	915.818
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.332.802	1.788.285
Gældsforpligtelser		1.332.802	1.788.285
Passiver		2.332.527	3.131.666
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

ATTECH COMPUTER ApS

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	250.000	1.093.381	1.343.381
Årets resultat	0	-343.656	-343.656
Egenkapital 31-12-2023	250.000	749.725	999.725

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.697.958	1.582.715
Pensioner	240.360	230.483
Andre omkostninger til social sikring	33.477	30.614
	<u>1.971.795</u>	<u>1.843.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-103.600	101.156
Regulering af tidl. års skat	9.450	0
	<u>-94.150</u>	<u>101.156</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet bankgaranti på tkr. 90 overfor udlejer af lejemålet Lokesallé 30 i Horsens.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er stillet virksomhedspant, nom tkr. 1.200, med pant i driftsmateriel, debitorer og varelager m.v. Den bogførte værdi af aktiverne udgør på balancedagen tkr. 2.222. Gælden på balancedagen udgør tkr. 17.